
МУ «Урус-Мартановский РОО»
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1 С. ШАЛАЖИ»
(МБОУ «СОШ №1 с. Шалажи»)

МУ «Хьалха-Мартанан К1ДО»
Муниципальни бюджетни йукъарадешаран учреждени 

«ШАЛАЖИ ЙУЬРТАН №1 ЙОЛУ ЙУККЪЕРА ЙУКЪАРАДЕШАРАН ШКОЛА» 
(МБЙУУ «Шалажи йуьртан №1 йолу ЙУЙУШ»)

О проведении школьного этапа 
соревнований ШСЛ по волейболу

В соответствии с календарным планом физкультурных и спортивно
массовых мероприятий среди обучающихся и учителей физической культуры 
общеобразовательных организаций Чеченской республики на учебный год, 
утвержденного Министерства образования и науки Чеченской Республики 
от11.09.2024г № 869-п, п р и к а з ы в а ю :

1. Провести с 09 по 11.12.2024 г. в спортивном зале МБОУ «СОШ №1 
с.Шалажи» школьный этап отборочных соревнований ШСЛ по 
волейболу среди обучающихся 5-11 классов школы.

2. Утвердить положение по проведению школьного этапа 
соревнований ШСЛ по волейболу среди обучающихся 5-11 классов 
МБОУ «СОШ № 1 с.Шалажи».

3. Ответственным за проведение школьных соревнований назначить 
учителя физической культуры Зелемханова С.Х.

4. Секретарю Хасахановой М.И. в срок до 08.12.2024г. довести настоящий 
приказ до сведения указанных в них работников под подпись.

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

П Р И К А З
06 декабря2024 г. № 107 - о

с. Шалажи

И.о. директора Л.У.Акаева


